Licence: DTJI

Ndzev rozpoctoveho opatreni:

Popis rozpoctového opatreni:

PRUMY
Uz Orj
1) 0 0
Org:
PRIIMY celkem
FINANCOVANI
Uz orj
2) 0 0
Org:
FINANCOVANI celkem
Zpracoval:

2\ ra/‘a/}ao;ao oo V6 OF 2025

Nazev:

ICO: 00283142

Meéstys Drnholec

Navrh rozpoétového opatreni ¢. 6/2023

troky z terminovanych vklada

zapojeni Grokul z terminovanych vkladi

Org OdPa
0 6310 2141

Pol

Paragraf

0 celkem:

Org OdPa Pol
0 0 8115

Paragraf

0 celkem:

Marie Ligasova

6310 celkem:

0 celkem:

2]
0

Z)

0

Puvodni hodnota
500,00
500,00

500,00

500,00

Pavodni hodnota
15 293 800,00

15 293 800,00
15 293 800,00

15 293 800,00

Zmeéna
1424 000,00
1424 000,00

1424 000,00
1424 000,00

Zmeéna
1424 000,00

-1424 000,00
-1424 000,00

-1424 000,00

dne: 31.08.2023

XCRGRNO1 (20230503)

Po zméné Popis
1424 500,00 Piijem z Grokii
1424 500,00 Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
1424 500,00

1424 500,00

Po zméné Popis

Zmeény stavu kratkodobych prostfedkd na

13;869,800,00 bank.uétech

13 869 800,00 Bez ODPA
13 869 800,00

13 869 800,00

Schvileno RadeswyZastupitelstvem
méstyse Drnholec

/P Zol3
VUL

dne:

usn..:



